
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 67 DEL 30/11/2022

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

L’anno duemilaventidue addì trenta del mese di novembre alle ore 19:00 nella sala delle adunanze consiliari 
in seduta pubblica, sessione ordinaria di prima convocazione.
Previa l'osservanza di tutte le formalità di legge, si è riunito il Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

GARDONI ALESSANDRO
BIGAGNOLI BRUNA
DAL FORNO MARCO
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA
PEZZO CLAUDIO
NOCENTELLI EVA
BANCHIERI SILVIA
MENINI CESARE
PAROLINI ANDREA
PAROLINI SERENA
VALBUSA VANIA
OLIOSI LEONARDO
TOSONI ANGELO
BERTUZZI ENRICO
FOGLIA FEDERICA

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presenti n. 17 Assenti n. 0

Assiste all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENINI CESARE – nella sua qualità di PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO,  assunta  la  Presidenza  dichiara  aperta  la  seduta  ed  invita  il  Consiglio  Comunale  a  
discutere e deliberare l'oggetto sopra indicato.

Deliberazione n. 67 del 30/11/2022 - 

copia informatica per consultazione



OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che sono state eseguite tutte le procedure di legge previste per la fattispecie a cura del  
competente ufficio;

PRESO ATTO che:
• con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  27  del  16/05/2022  è  stato  approvato  il  Bilancio  di 

Previsione 2022-2024 unitamente alla nota di aggiornamento al DUP 2022-2024.”
• con deliberazione di Giunta Comunale n. 87 del 19/05/2022 è stato approvato il P.E.G. 2022 – 2024;
• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 01/08/2022 è stato approvato l’assestamento 

generale del Bilancio di Previsione 2022-2024, ai sensi dell'art. 175, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000;
• con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  174  del  29/09/2022  è  stato  approvato  il  Piano  della 

Performance 2022- 2024;

DATO ATTO che a norma dell’art. 175, commi da 1 a 3, del Testo Unico del Enti Locali di cui al  
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, le variazioni al bilancio sono di competenza del Consiglio comunale e possono 
essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, salvo i casi per i quali lo stesso articolo 175, 
comma 3, prevede termini diversi;

TENUTO CONTO delle richieste di variazione al Bilancio di Previsione 2022/2024 presentate dai 
Responsabili di Area e dagli Amministratori comunali;

DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 01/08/2022 è stato approvato il 
Rendiconto di gestione dell’E.F. 2021 dal quale risulta un avanzo di amministrazione delle cui componenti si  
rimanda al relativo prospetto dimostrativo.

VISTO il prospetto riportato in allegato, contenente l’elenco di tutte le variazioni di competenza e di 
cassa  da  apportare  al  Bilancio  di  Previsione  2022/2024,  che  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente atto;

ACCERTATO che a seguito della presente variazione vengono rispettati il pareggio finanziario e gli 
equilibri stabiliti in bilancio in ossequio alle norme di cui all’articolo 193 del Testo Unico degli Enti Locali di cui  
al Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

ACQUISITO agli atti il parere favorevole dell’organo di revisione economico-finanziario, espresso ai 
sensi dell’articolo 239, comma 1, lettera b), del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n.  
267 del 2000, depositato agli atti istruttori di cui al presente provvedimento;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del 2000, come modificato  
ed integrato dal Decreto Legislativo n. 118 del 2011;

VISTO il Decreto Legislativo n. 118 del 2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

PROPONE

1. Di prendere atto di quanto esposto nelle premesse, che qui s’intendono integralmente, formalmente 
e sostanzialmente richiamate;

2. Di apportare al Bilancio di Previsione 2022/2024 le variazioni di competenza e di cassa, ai sensi 
dell’articolo 175, commi 1, 2, e 3, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del 
2000,  analiticamente  indicate  nell’allegato,  facente  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

Deliberazione n. 67 del 30/11/2022 - 

copia informatica per consultazione



3. Di dare atto che a seguito della presente variazione viene assicurato il permanere degli equilibri di 
bilancio,  sulla  base dei principi  dettati  dall’ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli  
articoli 162, comma 6, e 193 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del  
2000;

4. Di  apportare  al  Documento  Unico  di  Programmazione  le  variazioni  conseguenti  alla  presente 
delibera di Consiglio comunale;

5. Di dare atto altresì,  che dopo l’approvazione della presente delibera di Consiglio comunale, con 
separata deliberazione, a norma dell’articolo 175, comma 5-quinquies, del Testo Unico degli Enti Locali 
di cui al Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, si renderà necessario adeguare il piano esecutivo di  
gestione nei capitoli interessati per l’assegnazione delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei servizi  
per il perseguimento degli obiettivi individuati dalla Giunta;

6. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 
4, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al decreto legislativo, al fine di poter immediatamente attivare i  
procedimenti di cui al presente provvedimento.

Deliberazione n. 67 del 30/11/2022 - 

copia informatica per consultazione



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-
2024.”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Tenuto conto dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'allegato parere dell’Organo di revisione sulla proposta consiliare in oggetto (prot. n. 26065/2022);

Visto l’esito della votazione palese, resa per alzata di mano:

consiglieri presenti n. 17

consiglieri votanti n. 12

maggioranza n. 7

voti favorevoli n. 12

voti contrari n. 0

consiglieri astenuti n. 5 (Valbusa, Oliosi, Tosoni, Bertuzzi, Foglia)

D E L I B E R A

- Di  approvare  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI 
PREVISIONE  2022-2024.”,  sopra  riportata  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto, 
facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Inoltre, il Consiglio Comunale, in ragione della motivazione indicata all'ultimo punto della proposta approvata,  
con separata votazione palese, resa per alzata di mano, con voti favorevoli n. 12, contrari n. 0 su n. 12  
consiglieri votanti essendosi astenuti consiglieri n.5 (Valbusa, Oliosi, Tosoni, Bertuzzi, Foglia)

D E L I B E R A

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Deliberazione n. 67 del 30/11/2022 - 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
MENINI CESARE

IL SEGRETARIO GENERALE
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 67 del 30/11/2022 - 

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 13

del 23/11/2022

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

103011 1030101001 130121 / 0 FSC COMMA 449 D OCTIES
TRASPORTO SCOLASTICO
STUDENTI DISABILI

0,00

3.475,44 0,00

3.475,44 0,00 3.475,44

201012 2010101 210110 / 9 ALTRI CONTRIBUTI DELLO
STATO

148.000,00

126.862,38 0,00

126.862,38 0,00 274.862,38

201012 2010101001 210110 / 13 CONTRIBUTO MINISTERIALE
PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023

0,00

3.405,82 0,00

3.405,82 0,00 3.405,82

201012 2010101001 210110 / 16 CONTRIBUTO FUNZ.
FONDAMENTALI ART. 106 DL
34.2020 COVID

50.000,00

0,00 50.000,00

0,00 50.000,00 0,00

305003 3059999 350050 / 0 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 102.700,00

60.000,00 0,00

60.000,00 0,00 162.700,00

402004 4020101001 420017 / 0 CONTRIBUTO MINISTERIALE
PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023

0,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 13

del 23/11/2022

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

402004 4020101001 420017 / 0 CONTRIBUTO MINISTERIALE
PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023

0,00

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 10.000,00

402004 4020101001 420034 / 0 CONTR.MIN.INT.
RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR (CAP S 1052225)

100.000,00

200.000,00 0,00

200.000,00 0,00 300.000,00

402004 4020303 420091 / 0 CONTRIBUTI PEREQUAZIONI DA
PRIVATI (CAP. SPESA     )

837.169,60

0,00 150.000,00

0,00 150.000,00 687.169,60

405004 4050101 450010 / 1 PROVENTI PER ONERI DI
URBANIZZAZIONE E COSTO
COSTRUZIONE

1.100.000,00

150.000,00 0,00

150.000,00 0,00 1.250.000,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 13

del 23/11/2022

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.424.000,00 3.475,44 0,00 8.427.475,44

Titolo 2 905.253,00 130.268,20 50.000,00 985.521,20

Titolo 3 4.298.262,28 60.000,00 0,00 4.358.262,28

Titolo 4 3.802.249,60 360.000,00 150.000,00 4.012.249,60

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 592.830,40 0,00 0,00 592.830,40

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

Totale Entrate 22.747.595,28 553.743,64 200.000,00 23.101.338,92

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

180.423,69 0,00 0,00 180.423,69

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

11.472.498,63 0,00 0,00 11.472.498,63

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 491.697,87 0,00 0,00 491.697,87

34.892.215,47 553.743,64 200.000,00 35.245.959,11

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

01021 1030299 1021350 / 0 LITI, ARBITRAGGI, E
CONSULENZE

55.697,71

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 60.697,71

01021 1030216 1021390 / 0 PRESTAZIONE SERVIZI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI E
C.U.C.

90.500,00

2.239,96 0,00

2.239,96 0,00 92.739,96

01021 1030216 1021395 / 0 PRESTAZIONE SERVIZI PER
GESTIONE C.U.C.

6.000,00

0,00 2.239,96

0,00 2.239,96 3.760,04

01052 2020109999 1052205 / 0 ARREDO URBANO GESIONE
BENI DEMANIALI

15.000,00

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 25.000,00

01052 2020109 1052225 / 0 RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR

100.000,00

200.000,00 0,00

200.000,00 0,00 300.000,00

01052 2020105 1052251 / 0 ACQ.BENI E ATTREZZATURE
PER PATRIMONIO

0,00

4.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

01052 2020105 1052251 / 0 ACQ.BENI E ATTREZZATURE
PER PATRIMONIO

0,00

4.000,00 0,00 4.000,00

01052 2020109 1052259 / 0 INCARICHI PROFESSIONALI
ESTERNI PER GESTIONE
PATRIMONIO 2022 (CAP.E
450010/1)

100.000,00

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 120.000,00

01052 2020105 1052262 / 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER
AUTOMAZIONE UFFICI 2022
(CAP. E 450090)

70.000,00

0,00 18.000,00

0,00 18.000,00 52.000,00

01052 2020105999 1052263 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - TELECAMERE (FIN. E
210110-13)

0,00

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 10.000,00

01061 1010101 1061110 / 0 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO - U.T.

133.212,40

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00 127.212,40

01061 1010201 1061114 / 0 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- U.T.

46.138,57

0,00 1.500,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

01061 1010201 1061114 / 0 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- U.T.

46.138,57

0,00 1.500,00 44.638,57

01061 1020101 1061270 / 0 I.R.A.P. - U.T. 13.481,94

0,00 1.400,00

0,00 1.400,00 12.081,94

01081 1030219 1081320 / 0 ASSISTENZA HARDWARE E
SOFTWARE

97.000,00

11.000,00 0,00

11.000,00 0,00 108.000,00

03011 1010101003 3011112 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - LAVORO
STRAORDINARIO (FIN. E 210110-
13)

0,00

2.574,00 0,00

2.574,00 0,00 2.574,00

03011 1010201001 3011117 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - ONERI CPDEL (FIN.
E. 210110-13)

0,00

613,82 0,00

613,82 0,00 613,82

03011 1020101001 3011272 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - IRAP (FIN. E. 210110-
13)

0,00

218,00 0,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 7 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

03011 1020101001 3011272 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - IRAP (FIN. E. 210110-
13)

0,00

218,00 0,00 218,00

04012 2020109 4012253 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SC. INFANZIA
SALIONZE (CAP. E 450010/1)

120.000,00

0,00 52.640,00

0,00 52.640,00 67.360,00

04021 1040101 4021452 / 0 CONTRIBUTO PER L'OFFERTA
FORMATIVA ISTITUTO
COMPRENSIVO

12.000,00

1.500,00 0,00

1.500,00 0,00 13.500,00

04061 1030215 4061338 / 0 SPESE PER TRASPORTI
SCOLASTICI IN APPALTO

380.000,00

26.600,00 0,00

26.600,00 0,00 406.600,00

04061 1030215 4061350 / 0 PREST.SERV. PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

235.000,00

0,00 26.600,00

0,00 26.600,00 208.400,00

06011 1040102 6011410 / 0 TRASFERIMENTI A FONDAZIONE
PER GESTIONE IMPIANTI
SPORTIVI

140.000,00

40.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 8 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

06011 1040102 6011410 / 0 TRASFERIMENTI A FONDAZIONE
PER GESTIONE IMPIANTI
SPORTIVI

140.000,00

40.000,00 0,00 180.000,00

07011 1030299 7011332 / 0 PRESTAZIONI SERVIZI NEL
CAMPO TURISTICO

31.000,00

150,00 0,00

150,00 0,00 31.150,00

09021 1030209 9021310 / 0 ESTERNALIZZAZIONE
MANUTENZIONE VERDE
PUBBLICO

175.000,00

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 179.000,00

09021 1030299999 9021331 / 0 ACQUISTO BENI E
PRESTAZIONE SERVIZI PER
TUTELA DELL'AMBIENTE

64.000,00

25.000,00 0,00

25.000,00 0,00 89.000,00

09022 2020202006 9022251 / 0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ALBERATURE
E AREE VERDI

100.000,00

0,00 32.000,00

0,00 32.000,00 68.000,00

09022 2020109999 9022253 / 0 MANUTENZIONE AREE GIOCO
PARCHI E GIARDINI PUBBLICI

15.000,00

20.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 9 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

09022 2020109999 9022253 / 0 MANUTENZIONE AREE GIOCO
PARCHI E GIARDINI PUBBLICI

15.000,00

20.000,00 0,00 35.000,00

06012 2020105999 9022255 / 0 ACQUISTO ATTREZZATURE
RICREATIVE-SPORTIVE PER
PARCHI (av. amm.ne)

0,00

8.640,00 0,00

8.640,00 0,00 8.640,00

09031 1030215 9031321 / 0 ESTERNALIZZAZ. SERVIZIO
PULIZIA STRADE

170.000,00

0,00 25.000,00

0,00 25.000,00 145.000,00

09081 1040401001 9081450 / 0 CONTRIBUTO FORFETTARIO
PER IMPIANTO FOTOVOLTAICO

2.500,00

4.600,00 0,00

4.600,00 0,00 7.100,00

10051 1010101 10051110 / 1 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO- VIAB.

50.666,43

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 56.666,43

10051 1010201 10051114 / 1 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- VIAB.

17.317,96

1.500,00 0,00

1.500,00 0,00 18.817,96

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 10 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

10051 1020101 10051270 / 1 I.R.A.P. - VIABILITA'/STRADE 4.983,28

1.400,00 0,00

1.400,00 0,00 6.383,28

10052 2020109 10052266 / 0 MANUTENZIONE STRAO.
STRADE 2022 (CAP. E 420091 +
630014)

450.000,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00 500.000,00

10052 2020109 10052281 / 0 MANUTENZIONE STRAOR. IMP.
ILLUMINIAZIONE PUBBL. 2022
(CAP. E 450090)

147.210,00

0,00 42.000,00

0,00 42.000,00 105.210,00

12011 1040205 12011403 / 0 CONTRIBUTO PER SPESE ASILO
NIDO

0,00

46.038,75 0,00

46.038,75 0,00 46.038,75

12021 1040205999 12021404 / 0 CONTRIBUTO PER ASSISTENZA
DISABILI

0,00

30.823,63 0,00

30.823,63 0,00 30.823,63

12021 1040205999 12021405 / 0 CONTRIBUTO TRASPORTO
SCOLASTICO STUDENTI
DISABILI (FIN. E 130121)

0,00

3.475,44 0,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 11 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

12021 1040205999 12021405 / 0 CONTRIBUTO TRASPORTO
SCOLASTICO STUDENTI
DISABILI (FIN. E 130121)

0,00

3.475,44 0,00 3.475,44

12032 2020109 12032253 / 0 MANUTENZIONE STRAO.
ALLOGGI ANZIANI E CASA
ALBERGO 2022 (CAP. E 450090)

75.000,00

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 95.000,00

12051 1030102 12051322 / 0 ACQ.BENI PER GESTIONE
COLONIA BORGHETTO E
SOGGIORNI STAGIONALI

15.000,00

0,00 15.000,00

0,00 15.000,00 0,00

12091 1030209 12091332 / 0 PRESTAZIONI SERVIZI -
GESTIONE CIMITERI

145.000,00

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 160.000,00

12092 2020105999 12092253 / 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER
CIMITERI COMUNALI

15.000,00

12.000,00 0,00

12.000,00 0,00 27.000,00

20011 1100101 20011990 / 0 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 58.834,30

0,00 6.250,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 12 di 13

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

20011 1100101 20011990 / 0 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 58.834,30

0,00 6.250,00 52.584,30

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 13 di 13

del 23/11/2022

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.728.791,69 227.733,60 83.989,96 13.872.535,33

Titolo 2 16.178.217,56 354.640,00 144.640,00 16.388.217,56

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 260.206,22 0,00 0,00 260.206,22

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

Totale Spese 34.892.215,47 582.373,60 228.629,96 35.245.959,11

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

34.892.215,47 582.373,60 228.629,96 35.245.959,11

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 4

del 23/11/2022

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.387.454,93 0,00 0,00 8.387.454,93

Titolo 2 789.100,00 0,00 0,00 789.100,00

Titolo 3 4.110.330,28 0,00 0,00 4.110.330,28

Titolo 4 4.111.170,00 0,00 0,00 4.111.170,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

Totale Entrate 22.123.055,21 0,00 0,00 22.123.055,21

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

22.123.055,21 0,00 0,00 22.123.055,21

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023
PARTE II SPESA

Pagina 2 di 4

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

10051 1010101 10051110 / 1 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO- VIAB.

50.666,43

21.600,00 0,00

21.600,00 0,00 72.266,43

10051 1010201 10051114 / 1 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- VIAB.

17.317,96

5.140,80 0,00

5.140,80 0,00 22.458,76

10051 1020101 10051270 / 1 I.R.A.P. - VIABILITA'/STRADE 4.983,28

1.836,00 0,00

1.836,00 0,00 6.819,28

12031 1030215 12031310 / 0 SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

250.000,00

12.523,20 0,00

12.523,20 0,00 262.523,20

12031 1030215 12031320 / 0 RETTE RICOVERO CASE DI
RIPOSO E C.E.O.D.

90.000,00

2.800,00 0,00

2.800,00 0,00 92.800,00

12031 1030215 12031333 / 0 COSTO FORNITURA PASTI A
DOMICILIO

40.000,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 42.000,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 4

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

12051 1040202 12051410 / 0 CONTRIBUTI MINIMO VITALE 80.000,00

0,00 21.750,00

0,00 21.750,00 58.250,00

12051 1040102 12051430 / 0 TRASFERIMENTI ALL'ULSS IN
MATERIA SOCIALE

485.000,00

0,00 24.150,00

0,00 24.150,00 460.850,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 4

del 23/11/2022

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.001.528,99 45.900,00 45.900,00 13.001.528,99

Titolo 2 4.111.170,00 0,00 0,00 4.111.170,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 286.356,22 0,00 0,00 286.356,22

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

Totale Spese 22.124.055,21 45.900,00 45.900,00 22.124.055,21

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

22.124.055,21 45.900,00 45.900,00 22.124.055,21

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 5

del 23/11/2022

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

402004 4020101001 420034 / 0 CONTR.MIN.INT.
RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR (CAP S 1052225)

1.500.000,00

0,00 200.000,00

0,00 200.000,00 1.300.000,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 5

del 23/11/2022

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.337.704,93 0,00 0,00 8.337.704,93

Titolo 2 789.100,00 0,00 0,00 789.100,00

Titolo 3 4.115.330,28 0,00 0,00 4.115.330,28

Titolo 4 2.756.000,00 0,00 200.000,00 2.556.000,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

Totale Entrate 20.723.135,21 0,00 200.000,00 20.523.135,21

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

20.723.135,21 0,00 200.000,00 20.523.135,21

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 5

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

01052 2020109 1052225 / 0 RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR

1.500.000,00

0,00 200.000,00

0,00 200.000,00 1.300.000,00

10051 1010101 10051110 / 1 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO- VIAB.

50.666,43

21.600,00 0,00

21.600,00 0,00 72.266,43

10051 1010201 10051114 / 1 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- VIAB.

17.317,96

5.140,80 0,00

5.140,80 0,00 22.458,76

10051 1020101 10051270 / 1 I.R.A.P. - VIABILITA'/STRADE 4.983,28

1.836,00 0,00

1.836,00 0,00 6.819,28

12031 1030215 12031310 / 0 SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

250.000,00

12.523,20 0,00

12.523,20 0,00 262.523,20

12031 1030215 12031333 / 0 COSTO FORNITURA PASTI A
DOMICILIO

40.000,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 42.000,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 5

del 23/11/2022

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

12051 1040202 12051410 / 0 CONTRIBUTI MINIMO VITALE 80.000,00

0,00 14.523,20

0,00 14.523,20 65.476,80

12051 1040102 12051430 / 0 TRASFERIMENTI ALL'ULSS IN
MATERIA SOCIALE

485.000,00

0,00 28.576,80

0,00 28.576,80 456.423,20

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 5

del 23/11/2022

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 12.954.378,99 43.100,00 43.100,00 12.954.378,99

Titolo 2 2.756.000,00 0,00 200.000,00 2.556.000,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 288.756,22 0,00 0,00 288.756,22

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

Totale Spese 20.724.135,21 43.100,00 243.100,00 20.524.135,21

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

20.724.135,21 43.100,00 243.100,00 20.524.135,21

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 15

Titolo Tipologia Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

103011 0,001030101001 130121 / 0 FSC COMMA 449 D OCTIES
TRASPORTO SCOLASTICO
STUDENTI DISABILI 3.475,44 0,00PRP - 2129 / 2022 3.475,44

3.475,44 0,00 3.475,440,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00

3.475,44 0,00

201012 148.000,002010101 210110 / 9 ALTRI CONTRIBUTI DELLO
STATO

126.862,38 0,00PRP - 2129 / 2022 274.862,38

126.862,38 0,00 274.862,38148.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

126.862,38 0,00 274.862,38148.000,00

0,002010101001 210110 / 13 CONTRIBUTO MINISTERIALE
PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 3.405,82 0,00PRP - 2129 / 2022 3.405,82

3.405,82 0,00 3.405,820,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00

3.405,82 0,00

50.000,00210110 / 16 CONTRIBUTO FUNZ.
FONDAMENTALI ART. 106 DL
34.2020 COVID 0,00 50.000,00PRP - 2129 / 2022 0,00

0,00 50.000,00 0,0050.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50.000,00 0,0050.000,00

305003 102.700,003059999 350050 / 0 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

60.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 162.700,00

60.000,00 0,00 162.700,00102.700,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 0,00 162.700,00102.700,00

402004 0,004020101001 420017 / 0 CONTRIBUTO MINISTERIALE
PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 10.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 10.000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 15

Titolo Tipologia Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

10.000,00 0,00 10.000,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00

10.000,00 0,00

100.000,00420034 / 0 CONTR.MIN.INT.
RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR (CAP S 1052225) 200.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 300.000,00

200.000,00 0,00 300.000,00100.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 0,00 300.000,00100.000,00

837.169,604020303 420091 / 0 CONTRIBUTI PEREQUAZIONI DA
PRIVATI (CAP. SPESA     )

0,00 150.000,00PRP - 2129 / 2022 687.169,60

0,00 150.000,00 687.169,60837.169,60Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 150.000,00 687.169,60837.169,60

405004 1.100.000,004050101 450010 / 1 PROVENTI PER ONERI DI
URBANIZZAZIONE E COSTO
COSTRUZIONE 150.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 1.250.000,00

150.000,00 0,00 1.250.000,001.100.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

150.000,00 0,00 1.250.000,001.100.000,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

0,00

2.337.869,60

2.337.869,60

0,00

553.743,64

553.743,64

200.000,00

200.000,00

0,00 0,00

2.691.613,24

2.691.613,24Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 15

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.424.000,00 3.475,44 0,00 8.427.475,44

8.424.000,00 3.475,44 0,00 8.427.475,44

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

8.427.475,440,003.475,448.424.000,00

Titolo 2 905.253,00 130.268,20 50.000,00 985.521,20

905.253,00 130.268,20 50.000,00 985.521,20

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

985.521,2050.000,00130.268,20905.253,00

Titolo 3 4.298.262,28 60.000,00 0,00 4.358.262,28

4.298.262,28 60.000,00 0,00 4.358.262,28

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.358.262,280,0060.000,004.298.262,28

Titolo 4 3.802.249,60 360.000,00 150.000,00 4.012.249,60

3.802.249,60 360.000,00 150.000,00 4.012.249,60

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.012.249,60150.000,00360.000,003.802.249,60

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Titolo 6 592.830,40 0,00 0,00 592.830,40

592.830,40 0,00 0,00 592.830,40

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

592.830,400,000,00592.830,40

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 4 di 15

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

11.472.498,63 0,00 0,00 11.472.498,63

11.472.498,63Totale 0,00 11.472.498,630,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

180.423,69 0,00 0,00 180.423,69

180.423,69Totale 0,00 180.423,690,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 491.697,87 0,00 0,00 491.697,87

491.697,87Totale 0,00 491.697,870,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

35.245.959,11

0,000,00

34.892.215,47 35.245.959,11

34.892.215,47

0,00

200.000,00553.743,64

553.743,64 200.000,00

0,00

Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

01021 55.697,711030299 1021350 / 0 LITI, ARBITRAGGI, E
CONSULENZE

5.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 60.697,71

5.000,00 0,00 60.697,7155.697,71Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

24.302,29

15.697,71 0,00

5.000,00

0,00

0,00

15.697,71

29.302,29

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 15.697,71 0,00 0,00 15.697,71

90.500,001030216 1021390 / 0 PRESTAZIONE SERVIZI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI E
C.U.C. 2.239,96 0,00PRP - 2129 / 2022 92.739,96

2.239,96 0,00 92.739,9690.500,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

90.500,00

0,00 0,00

2.239,96

0,00

0,00

0,00

92.739,96

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,001021395 / 0 PRESTAZIONE SERVIZI PER
GESTIONE C.U.C.

0,00 2.239,96PRP - 2129 / 2022 3.760,04

0,00 2.239,96 3.760,046.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

6.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2.239,96

0,00

3.760,04

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

01052 15.000,002020109999 1052205 / 0 ARREDO URBANO GESIONE
BENI DEMANIALI

10.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 25.000,00

10.000,00 0,00 25.000,0015.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

10.000,00

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

100.000,002020109 1052225 / 0 RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR

200.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 300.000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

200.000,00 0,00 300.000,00100.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

100.000,00

0,00 0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

0,002020105 1052251 / 0 ACQ.BENI E ATTREZZATURE
PER PATRIMONIO

4.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 4.000,00

4.000,00 0,00 4.000,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

0,00

0,00 0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,002020109 1052259 / 0 INCARICHI PROFESSIONALI
ESTERNI PER GESTIONE
PATRIMONIO 2022 (CAP.E
450010/1)

20.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 120.000,00

20.000,00 0,00 120.000,00100.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

100.000,00

0,00 0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

120.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,002020105 1052262 / 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER
AUTOMAZIONE UFFICI 2022
(CAP. E 450090) 0,00 18.000,00PRP - 2129 / 2022 52.000,00

0,00 18.000,00 52.000,0070.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

70.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18.000,00

0,00

52.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

0,002020105999 1052263 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - TELECAMERE (FIN. E
210110-13) 10.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 10.000,00

10.000,00 0,00 10.000,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

10.000,00

0,00

0,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 7 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

01061 133.212,401010101 1061110 / 0 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO - U.T.

0,00 6.000,00PRP - 2129 / 2022 127.212,40

0,00 6.000,00 127.212,40133.212,40Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

133.212,40

0,00 0,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

127.212,40

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

46.138,571010201 1061114 / 0 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- U.T.

0,00 1.500,00PRP - 2129 / 2022 44.638,57

0,00 1.500,00 44.638,5746.138,57Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

46.138,57

0,00 0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

44.638,57

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

13.481,941020101 1061270 / 0 I.R.A.P. - U.T.

0,00 1.400,00PRP - 2129 / 2022 12.081,94

0,00 1.400,00 12.081,9413.481,94Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

13.481,94

0,00 0,00

0,00

0,00

1.400,00

0,00

12.081,94

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

01081 97.000,001030219 1081320 / 0 ASSISTENZA HARDWARE E
SOFTWARE

11.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 108.000,00

11.000,00 0,00 108.000,0097.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

97.000,00

0,00 0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

108.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

03011 0,001010101003 3011112 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - LAVORO
STRAORDINARIO (FIN. E 210110-
13)

2.574,00 0,00PRP - 2129 / 2022 2.574,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 8 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

2.574,00 0,00 2.574,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

2.574,00

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

0,001010201001 3011117 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - ONERI CPDEL (FIN.
E. 210110-13) 613,82 0,00PRP - 2129 / 2022 613,82

613,82 0,00 613,820,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

613,82

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

0,001020101001 3011272 / 0 PROGETTO SCUOLE SICURE
2022-2023 - IRAP (FIN. E. 210110-
13) 218,00 0,00PRP - 2129 / 2022 218,00

218,00 0,00 218,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

218,00

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

04012 120.000,002020109 4012253 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SC. INFANZIA
SALIONZE (CAP. E 450010/1) 0,00 52.640,00PRP - 2129 / 2022 67.360,00

0,00 52.640,00 67.360,00120.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

120.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

52.640,00

0,00

67.360,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

04021 12.000,001040101 4021452 / 0 CONTRIBUTO PER L'OFFERTA
FORMATIVA ISTITUTO
COMPRENSIVO 1.500,00 0,00PRP - 2129 / 2022 13.500,00

1.500,00 0,00 13.500,0012.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

12.000,00

0,00 0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

13.500,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 9 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

04061 380.000,001030215 4061338 / 0 SPESE PER TRASPORTI
SCOLASTICI IN APPALTO

26.600,00 0,00PRP - 2129 / 2022 406.600,00

26.600,00 0,00 406.600,00380.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

380.000,00

0,00 0,00

26.600,00

0,00

0,00

0,00

406.600,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

235.000,004061350 / 0 PREST.SERV. PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

0,00 26.600,00PRP - 2129 / 2022 208.400,00

0,00 26.600,00 208.400,00235.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

235.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26.600,00

0,00

208.400,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

06011 140.000,001040102 6011410 / 0 TRASFERIMENTI A FONDAZIONE
PER GESTIONE IMPIANTI
SPORTIVI 40.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 180.000,00

40.000,00 0,00 180.000,00140.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

140.000,00

0,00 0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

180.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

07011 31.000,001030299 7011332 / 0 PRESTAZIONI SERVIZI NEL
CAMPO TURISTICO

150,00 0,00PRP - 2129 / 2022 31.150,00

150,00 0,00 31.150,0031.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

31.000,00

0,00 0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

31.150,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

09021 175.000,001030209 9021310 / 0 ESTERNALIZZAZIONE
MANUTENZIONE VERDE
PUBBLICO 4.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 179.000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 10 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

4.000,00 0,00 179.000,00175.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

175.000,00

0,00 0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

179.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

64.000,001030299999 9021331 / 0 ACQUISTO BENI E
PRESTAZIONE SERVIZI PER
TUTELA DELL'AMBIENTE 25.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 89.000,00

25.000,00 0,00 89.000,0064.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

64.000,00

0,00 0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

89.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

09022 100.000,002020202006 9022251 / 0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ALBERATURE
E AREE VERDI 0,00 32.000,00PRP - 2129 / 2022 68.000,00

0,00 32.000,00 68.000,00100.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

100.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32.000,00

0,00

68.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,002020109999 9022253 / 0 MANUTENZIONE AREE GIOCO
PARCHI E GIARDINI PUBBLICI

20.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 35.000,00

20.000,00 0,00 35.000,0015.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

15.000,00

0,00 0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

06012 0,002020105999 9022255 / 0 ACQUISTO ATTREZZATURE
RICREATIVE-SPORTIVE PER
PARCHI (av. amm.ne) 8.640,00 0,00PRP - 2129 / 2022 8.640,00

8.640,00 0,00 8.640,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

0,00

0,00 0,00

8.640,00

0,00

0,00

0,00

8.640,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 11 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

09031 170.000,001030215 9031321 / 0 ESTERNALIZZAZ. SERVIZIO
PULIZIA STRADE

0,00 25.000,00PRP - 2129 / 2022 145.000,00

0,00 25.000,00 145.000,00170.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

170.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

145.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

09081 2.500,001040401001 9081450 / 0 CONTRIBUTO FORFETTARIO
PER IMPIANTO FOTOVOLTAICO

4.600,00 0,00PRP - 2129 / 2022 7.100,00

4.600,00 0,00 7.100,002.500,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

2.500,00

0,00 0,00

4.600,00

0,00

0,00

0,00

7.100,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

10051 50.666,431010101 10051110 / 1 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO- VIAB.

6.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 56.666,43

6.000,00 0,00 56.666,4350.666,43Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

50.666,43

0,00 0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

56.666,43

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

17.317,961010201 10051114 / 1 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- VIAB.

1.500,00 0,00PRP - 2129 / 2022 18.817,96

1.500,00 0,00 18.817,9617.317,96Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

17.317,96

0,00 0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

18.817,96

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

4.983,281020101 10051270 / 1 I.R.A.P. - VIABILITA'/STRADE

1.400,00 0,00PRP - 2129 / 2022 6.383,28

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 12 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

1.400,00 0,00 6.383,284.983,28Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

4.983,28

0,00 0,00

1.400,00

0,00

0,00

0,00

6.383,28

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

10052 450.000,002020109 10052266 / 0 MANUTENZIONE STRAO.
STRADE 2022 (CAP. E 420091 +
630014) 50.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 500.000,00

50.000,00 0,00 500.000,00450.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

450.000,00

0,00 0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

147.210,0010052281 / 0 MANUTENZIONE STRAOR. IMP.
ILLUMINIAZIONE PUBBL. 2022
(CAP. E 450090) 0,00 42.000,00PRP - 2129 / 2022 105.210,00

0,00 42.000,00 105.210,00147.210,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

147.210,00

0,00 0,00

0,00

0,00

42.000,00

0,00

105.210,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12011 0,001040205 12011403 / 0 CONTRIBUTO PER SPESE ASILO
NIDO

46.038,75 0,00PRP - 2129 / 2022 46.038,75

46.038,75 0,00 46.038,750,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

0,00

0,00 0,00

46.038,75

0,00

0,00

0,00

46.038,75

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12021 0,001040205999 12021404 / 0 CONTRIBUTO PER ASSISTENZA
DISABILI

30.823,63 0,00PRP - 2129 / 2022 30.823,63

30.823,63 0,00 30.823,630,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

30.823,63

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 13 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

0,0012021405 / 0 CONTRIBUTO TRASPORTO
SCOLASTICO STUDENTI
DISABILI (FIN. E 130121) 3.475,44 0,00PRP - 2129 / 2022 3.475,44

3.475,44 0,00 3.475,440,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

3.475,44

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

12032 75.000,002020109 12032253 / 0 MANUTENZIONE STRAO.
ALLOGGI ANZIANI E CASA
ALBERGO 2022 (CAP. E 450090) 20.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 95.000,00

20.000,00 0,00 95.000,0075.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

75.000,00

0,00 0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

95.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12051 15.000,001030102 12051322 / 0 ACQ.BENI PER GESTIONE
COLONIA BORGHETTO E
SOGGIORNI STAGIONALI 0,00 15.000,00PRP - 2129 / 2022 0,00

0,00 15.000,00 0,0015.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

15.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12091 145.000,001030209 12091332 / 0 PRESTAZIONI SERVIZI -
GESTIONE CIMITERI

15.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 160.000,00

15.000,00 0,00 160.000,00145.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

145.000,00

0,00 0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

160.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12092 15.000,002020105999 12092253 / 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER
CIMITERI COMUNALI

12.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 27.000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 14 di 15

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

12.000,00 0,00 27.000,0015.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

15.000,00

0,00 0,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

27.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

20011 58.834,301100101 20011990 / 0 FONDO DI RISERVA ORDINARIO

0,00 6.250,00PRP - 2129 / 2022 52.584,30

0,00 6.250,00 52.584,3058.834,30Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

58.834,30

0,00 0,00

0,00

0,00

6.250,00

0,00

52.584,30

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

15.697,71

3.150.542,59

3.134.844,88

15.697,71

0,00

582.373,60

582.373,60

0,00

228.629,96

228.629,96

0,00

0,00

15.697,71

3.488.588,52

3.504.286,23

15.697,71

Totale spese

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 15 di 15

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.728.791,69 227.733,60 83.989,96 13.872.535,33

13.728.791,69 227.733,60 83.989,96 13.872.535,33

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

180.423,69

13.548.368,00 227.733,60

0,00

83.989,96

0,00

13.692.111,64

180.423,69

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 16.178.217,56 354.640,00 144.640,00 16.388.217,56

16.178.217,56 354.640,00 144.640,00 16.388.217,56

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

11.472.498,63

4.705.718,93 354.640,00

0,00

144.640,00

0,00

4.915.718,93

11.472.498,63

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Titolo 4 260.206,22 0,00 0,00 260.206,22

260.206,22Totale 0,00 260.206,220,00

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,0011.652.922,32

34.892.215,47

582.373,6023.239.293,15

35.245.959,11

228.629,96

11.652.922,32

582.373,60 228.629,96

0,00

23.593.036,79

0,00 0,000,00 0,00di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

Totale spese

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2023
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 5

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.387.454,93 0,00 0,00 8.387.454,93

8.387.454,93 0,00 0,00 8.387.454,93

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

8.387.454,930,000,008.387.454,93

Titolo 2 789.100,00 0,00 0,00 789.100,00

789.100,00 0,00 0,00 789.100,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

789.100,000,000,00789.100,00

Titolo 3 4.110.330,28 0,00 0,00 4.110.330,28

4.110.330,28 0,00 0,00 4.110.330,28

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.110.330,280,000,004.110.330,28

Titolo 4 4.111.170,00 0,00 0,00 4.111.170,00

4.111.170,00 0,00 0,00 4.111.170,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.111.170,000,000,004.111.170,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2023
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 5

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

22.123.055,21

0,000,00

22.123.055,21 22.123.055,21

22.123.055,21

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2023
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 5

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

10051 50.666,431010101 10051110 / 1 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO- VIAB.

21.600,00 0,00PRP - 2129 / 2022 72.266,43

21.600,00 0,00 72.266,4350.666,43Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

50.666,43

0,00 0,00

21.600,00

0,00

0,00

0,00

72.266,43

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

17.317,961010201 10051114 / 1 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- VIAB.

5.140,80 0,00PRP - 2129 / 2022 22.458,76

5.140,80 0,00 22.458,7617.317,96Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

17.317,96

0,00 0,00

5.140,80

0,00

0,00

0,00

22.458,76

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

4.983,281020101 10051270 / 1 I.R.A.P. - VIABILITA'/STRADE

1.836,00 0,00PRP - 2129 / 2022 6.819,28

1.836,00 0,00 6.819,284.983,28Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

4.983,28

0,00 0,00

1.836,00

0,00

0,00

0,00

6.819,28

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12031 250.000,001030215 12031310 / 0 SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

12.523,20 0,00PRP - 2129 / 2022 262.523,20

12.523,20 0,00 262.523,20250.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

250.000,00

0,00 0,00

12.523,20

0,00

0,00

0,00

262.523,20

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,0012031320 / 0 RETTE RICOVERO CASE DI
RIPOSO E C.E.O.D.

2.800,00 0,00PRP - 2129 / 2022 92.800,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2023
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 5

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

2.800,00 0,00 92.800,0090.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

90.000,00

0,00 0,00

2.800,00

0,00

0,00

0,00

92.800,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,0012031333 / 0 COSTO FORNITURA PASTI A
DOMICILIO

2.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 42.000,00

2.000,00 0,00 42.000,0040.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

40.000,00

0,00 0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

42.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12051 80.000,001040202 12051410 / 0 CONTRIBUTI MINIMO VITALE

0,00 21.750,00PRP - 2129 / 2022 58.250,00

0,00 21.750,00 58.250,0080.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

80.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

21.750,00

0,00

58.250,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

485.000,001040102 12051430 / 0 TRASFERIMENTI ALL'ULSS IN
MATERIA SOCIALE

0,00 24.150,00PRP - 2129 / 2022 460.850,00

0,00 24.150,00 460.850,00485.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

485.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

24.150,00

0,00

460.850,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

0,00

1.017.967,67

1.017.967,67

0,00

0,00

45.900,00

45.900,00

0,00

45.900,00

45.900,00

0,00

0,00

0,00

1.017.967,67

1.017.967,67

0,00

Totale spese

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2023
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 5

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.001.528,99 45.900,00 45.900,00 13.001.528,99

13.001.528,99 45.900,00 45.900,00 13.001.528,99

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00

13.001.528,99 45.900,00

0,00

45.900,00

0,00

13.001.528,99

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 4.111.170,00 0,00 0,00 4.111.170,00

4.111.170,00 0,00 0,00 4.111.170,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00

4.111.170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4.111.170,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Titolo 4 286.356,22 0,00 0,00 286.356,22

286.356,22Totale 0,00 286.356,220,00

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,000,00

22.124.055,21

45.900,0022.124.055,21

22.124.055,21

45.900,00

0,00

45.900,00 45.900,00

0,00

22.124.055,21

0,00 0,000,00 0,00di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

Totale spese

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2024
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 6

Titolo Tipologia Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

402004 1.500.000,004020101001 420034 / 0 CONTR.MIN.INT.
RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR (CAP S 1052225) 0,00 200.000,00PRP - 2129 / 2022 1.300.000,00

0,00 200.000,00 1.300.000,001.500.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00

0,00 200.000,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

1.300.000,00Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2024
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 6

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.337.704,93 0,00 0,00 8.337.704,93

8.337.704,93 0,00 0,00 8.337.704,93

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

8.337.704,930,000,008.337.704,93

Titolo 2 789.100,00 0,00 0,00 789.100,00

789.100,00 0,00 0,00 789.100,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

789.100,000,000,00789.100,00

Titolo 3 4.115.330,28 0,00 0,00 4.115.330,28

4.115.330,28 0,00 0,00 4.115.330,28

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.115.330,280,000,004.115.330,28

Titolo 4 2.756.000,00 0,00 200.000,00 2.556.000,00

2.756.000,00 0,00 200.000,00 2.556.000,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

2.556.000,00200.000,000,002.756.000,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2024
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 6

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

20.523.135,21

0,000,00

20.723.135,21 20.523.135,21

20.723.135,21

0,00

200.000,000,00

0,00 200.000,00

0,00

Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2024
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 6

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

01052 1.500.000,002020109 1052225 / 0 RIGENERAZIONE URBANA VILLA
ZAMBONI PNRR

0,00 200.000,00PRP - 2129 / 2022 1.300.000,00

0,00 200.000,00 1.300.000,001.500.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00

0,00

0,00

200.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00

10051 50.666,431010101 10051110 / 1 EMOLUMENTI PERSONALE DI
RUOLO- VIAB.

21.600,00 0,00PRP - 2129 / 2022 72.266,43

21.600,00 0,00 72.266,4350.666,43Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

50.666,43

0,00 0,00

21.600,00

0,00

0,00

0,00

72.266,43

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

17.317,961010201 10051114 / 1 ONERI SU STIPENDI A CARICO
ENTE- VIAB.

5.140,80 0,00PRP - 2129 / 2022 22.458,76

5.140,80 0,00 22.458,7617.317,96Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

17.317,96

0,00 0,00

5.140,80

0,00

0,00

0,00

22.458,76

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

4.983,281020101 10051270 / 1 I.R.A.P. - VIABILITA'/STRADE

1.836,00 0,00PRP - 2129 / 2022 6.819,28

1.836,00 0,00 6.819,284.983,28Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

4.983,28

0,00 0,00

1.836,00

0,00

0,00

0,00

6.819,28

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12031 250.000,001030215 12031310 / 0 SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

12.523,20 0,00PRP - 2129 / 2022 262.523,20

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2024
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 6

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2129 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

12.523,20 0,00 262.523,20250.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

250.000,00

0,00 0,00

12.523,20

0,00

0,00

0,00

262.523,20

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,0012031333 / 0 COSTO FORNITURA PASTI A
DOMICILIO

2.000,00 0,00PRP - 2129 / 2022 42.000,00

2.000,00 0,00 42.000,0040.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

40.000,00

0,00 0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

42.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

12051 80.000,001040202 12051410 / 0 CONTRIBUTI MINIMO VITALE

0,00 14.523,20PRP - 2129 / 2022 65.476,80

0,00 14.523,20 65.476,8080.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

80.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14.523,20

0,00

65.476,80

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

485.000,001040102 12051430 / 0 TRASFERIMENTI ALL'ULSS IN
MATERIA SOCIALE

0,00 28.576,80PRP - 2129 / 2022 456.423,20

0,00 28.576,80 456.423,20485.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

485.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

28.576,80

0,00

456.423,20

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

0,00

2.427.967,67

2.427.967,67

0,00

0,00

43.100,00

43.100,00

0,00

243.100,00

243.100,00

0,00

0,00

0,00

2.227.967,67

2.227.967,67

0,00

Totale spese

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2024
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 6

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 12.954.378,99 43.100,00 43.100,00 12.954.378,99

12.954.378,99 43.100,00 43.100,00 12.954.378,99

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00

12.954.378,99 43.100,00

0,00

43.100,00

0,00

12.954.378,99

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 2.756.000,00 0,00 200.000,00 2.556.000,00

2.756.000,00 0,00 200.000,00 2.556.000,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00

2.756.000,00 0,00

0,00

200.000,00

0,00

2.556.000,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Titolo 4 288.756,22 0,00 0,00 288.756,22

288.756,22Totale 0,00 288.756,220,00

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,000,00

20.724.135,21

43.100,0020.724.135,21

20.524.135,21

243.100,00

0,00

43.100,00 243.100,00

0,00

20.524.135,21

0,00 0,000,00 0,00di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

Totale spese

copia informatica per consultazione



PLURIENNALE 2022 - 2024

VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2022
EQUILIBRI DI BILANCIO - Proposta PRP-2129/2022

ENTRATE CORRENTI

(Titoli 1°,2°,3°) Maggiori entrate +

Minori entrate -

FPV corrente +

193.743,64

50.000,00

0,00

Differenza 143.743,64

SPESE CORRENTI

(Titoli 1°,4°) Maggiori spese -

Minori spese +

227.733,60

83.989,96

Differenza -143.743,64

Sbilancio gestione corrente 0,00

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

(Titoli 4°,5°,6°) Maggiori entrate +

Minori entrate -

FPV capitale +

360.000,00

150.000,00

0,00

Differenza 210.000,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

(Titoli 2°,3°) Maggiori spese -

Minori spese +

354.640,00

144.640,00

Differenza -210.000,00

Sbilancio gestione conto 0,00

0,00Sbilancio

AVANZO PARTE VINCOLATA 0,00
AVANZO PARTE DESTINATA AGLI INVESTIMENTI 0,00

AVANZO PARTE ACCANTONATA 0,00
AVANZO PARTE DISPONIBILE 0,00

0,00Finale

copia informatica per consultazione



PLURIENNALE 2022 - 2024

VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2023
EQUILIBRI DI BILANCIO - Proposta PRP-2129/2022

SPESE CORRENTI

(Titoli 1°,4°) Maggiori spese -

Minori spese +

45.900,00

45.900,00

Differenza 0,00

Sbilancio gestione corrente 0,00

0,00Sbilancio

AVANZO PARTE VINCOLATA 0,00
AVANZO PARTE DESTINATA AGLI INVESTIMENTI 0,00

AVANZO PARTE ACCANTONATA 0,00
AVANZO PARTE DISPONIBILE 0,00

0,00Finale

copia informatica per consultazione



PLURIENNALE 2022 - 2024

VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2024
EQUILIBRI DI BILANCIO - Proposta PRP-2129/2022

SPESE CORRENTI

(Titoli 1°,4°) Maggiori spese -

Minori spese +

43.100,00

43.100,00

Differenza 0,00

Sbilancio gestione corrente 0,00

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

(Titoli 4°,5°,6°) Maggiori entrate +

Minori entrate -

FPV capitale +

0,00

200.000,00

0,00

Differenza -200.000,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

(Titoli 2°,3°) Maggiori spese -

Minori spese +

0,00

200.000,00

Differenza 200.000,00

Sbilancio gestione conto 0,00

0,00Sbilancio

AVANZO PARTE VINCOLATA 0,00
AVANZO PARTE DESTINATA AGLI INVESTIMENTI 0,00

AVANZO PARTE ACCANTONATA 0,00
AVANZO PARTE DISPONIBILE 0,00

0,00Finale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2022 / 2129
Unità Proponente: Settore Ragioneria e Finanza

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 23/11/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERPELLONI KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2022 / 2129
Unità Proponente: Settore Ragioneria e Finanza

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 23/11/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERPELLONI KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione del Consiglio Comunale N. 67 del 30/11/2022

Settore Ragioneria e Finanza

Oggetto:  VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 22/12/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 67 del 30/11/2022

Oggetto:  VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 07/12/2022 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267.

Li, 27/12/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


